
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1287/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-06-16

w sprawie uchylenia niezrealizowanych zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), oraz § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXIV/445/08 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych, stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków, na czas nieoznaczony, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz w przypadku, gdy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ten sam 
lokal, zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uchyla się niżej wymienione zarządzenia:
1. Nr 2202/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie z Narodowym Centrum Nauki, z siedzibą w Krakowie, 
działającym w oparciu o przepisy ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Narodowym Centrum 
Nauki, umowy najmu lokali położonych w budynkach nr 5 i 6 przy Małym Rynku 
w Krakowie, na czas oznaczony, tj. na okres 3 lat,

2. Nr 2764/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie 
przeznaczenia lokalu użytkowego oznaczonego numerem U 005, stanowiącego własność 
Gminy Miejskiej Kraków, usytuowanego w budynku położonym przy 
ul. Szpitalnej 11/Św. Tomasza 22 w Krakowie do wynajęcia w trybie bezprzetargowym na 
rzecz Pana Macieja Juliana Kurowskiego, zamieszkałego w Krakowie przy Al. Pokoju 19/1,

3. Nr 3006/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 listopada 2010 r. w sprawie 
przeznaczenia lokalu użytkowego oznaczonego numerem U-1 usytuowanego w budynku 
położonym przy ul. Dunajewskiego 2 w Krakowie do wynajęcia w trybie bezprzetargowym 
na rzecz Pani Anny Krzek, zamieszkałej w Krakowie przy ul. Salwatorskiej 11b/10, 
działającej pod firmą Apteka Prywatna „HERBAPHARM”, oraz

4. Nr 3033/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 listopada 2010 r. w sprawie 
przeznaczenia lokalu użytkowego, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, 
usytuowanego w budynku położonym przy ul. Św. Tomasza 26 w Krakowie do wynajęcia 
w trybie bezprzetargowym na rzecz Pani Heleny Druć, zamieszkałej w Krakowie przy 
Smoleńsk 27/11.

§ 2.

Wykonanie zarządzenie powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie .

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


